
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie § 9 ust. 4 i § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr 
V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-
Mazur. z 2018 r. poz. 4652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 26 stycznia 2018 r. z późniejszymi zmianami sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2023 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFB9AB7-005C-4164-A50F-D6C30C8D3A54. Podpisany Strona 1



Ogólny schemat struktury organizacyjnej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Stanowisko
 ds. świadczeń 

rodzinnych 
(wg potrzeb)

Dział Pomocy 
Środowiskowej

Dział 
Świadczeń 

Społecznych

Opiekunka
środowiskowa

Opiekun w ośrodku 
pomocy społecznej

Stanowiska administr.
m.in. do obsługi Zespołu 

Interdycyplinarnego
(wg potrzeb)

Stanowisko ds.
 świadczeń 

wychowawczych 
(wg. potrzeb)

Stanowisko ds. 
funduszu 

alimentacyjnego i
karty dużej rodziny

Stanowisko ds.
 dodatków mieszk.

 energ. i stypendiów

Dyrektor

Dział 
Finansowo-
Ksiegowy

Główny 
Księgowy

Księgowy
Pracownicy socjalni

(wg potrzeb)

Zastępca 
Dyrektora

Dział Organizacyjny
i Informatyzacji

Stanowiska 
administracyjne

(wg potrzeb)

Dział Świadczeń 
Alternatywnych i Mediacji 

Rodzinnych

Asystenci rodziny
(wg potrzeb)

Stanowisko 
administracyjne

Pedagog
(wg potrzeb)

Klub Integracji 
Społecznej

Młodzieżowy Klub 
Integracji Społecznej Klub Seniora

Mieszkanie Chronione

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFB9AB7-005C-4164-A50F-D6C30C8D3A54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

		2023-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




